
Bahnersatz S5 Weil am Rhein - Lörrach Hbf

Bus-Nr 113 115 117 119 121 123 125 127 129

Verkehrstage TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL

Ersatzhaltestelle, wenn nicht am 

Bahnhof

Weil am Rhein 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45

Weil am Rhein - Gartenstadt Marktstrasse 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48

Weil am Rhein - Pfädlistrasse Berliner Platz 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50

Weil am Rhein - Ost Kreuzung Tüllinger Strasse 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55

Lörrach - Dammstrasse Dammstrasse 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00

Lörrach - Stetten 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02

Lörrach Museum/Burghof Schillerstrasse 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04

Lörrach Hbf Busbahnhof 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10



Bahnersatz S5 Lörrach Hbf-Weil am Rhein

Bus-Nr 114 116 118 120 122 124 126 128 130

Verkehrstage TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL

Ersatzhaltestelle, wenn nicht am 

Bahnhof

Lörrach Hbf Busbahnhof 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20

Lörrach Museum/Burghof Schillerstrasse 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23

Lörrach-Stetten 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25

Lörrach Dammstrasse Dammstrasse 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27

Weil am Rhein Ost Kreuzung Tüllinger Strasse 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33

Weil am Rhein Pfädlistrasse Berliner Platz 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38

Weil am Rhein Gartenstadt Marktstrasse 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40

Weil am Rhein 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43


	BNV_2020_S5_25042024_R
	BNV_2020_S5_25042024_H_

